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BOS 50K-PA-RH12-S4
Kop 3akasa: BOS018P
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1) OnTuyeckas ocb, NpUemMHuK, 2) OnTryeckas ocb, nepefatyvk, 3) NMoBopaunBaeTcs Ha 270°, 4) HanpshkeHne nutaHus /
KOpOTKOe 3aMblkaHue, 5) ®yHKuuMs Bbixoga / c6oi, 6) Sn

Display/Operation

BO3MOXHOCTb pery/impoBku
3apgaTumk
Nuaukaumnsa

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHuUs
3awmTa oT NepenosItoCoBKU
KoHTakThl, 3auuTa noBepxXHOCTU
Pa3sbem

C 3awuToii OT HenpaBu/IbLHOTO
NOAKNIOUEHUs

Internet

us
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IND. CONT. EQ.
81U2

[]

[JanbHocTb cpabatbiBaHKs (Sn)
noteHumometp, 10-iarosoii
®yHKUWA Bbixoaa — CL, XenTblii
C[, 3eneHblii: pabouee
HanpshkeHue

Ownbka — C xenTblid, muraet
Kopotkoe 3ambikaHne — C[j
3e/eHblll, muraeT

na

na

NO30/104€HHbIN

LLITekepHbIi pasbem, LTekep
M12x1, 4-KOHTaKTHbIIA

na

www.balluff.com

1185593

EAL

Electrical data

EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
3aaepxka BkoueHusi Ton, Makc.
3aaepxka BbiktoueHus toff, makc.
3aaepxka roroBHOCTU Tv, Makc.
Kareropusi npumeHeHus

Knacc sawurhbi

OcTaro4yHast BONTHUCTOCTb, Makc. (%

ot Ue)

OcTaTouHbIli TOK Ir, Mmakc.

MageHue HanpshxeHusa Ud, makc., npu

le

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

Tok xonocrtoro xoga lo, makc. npu Ue

YacToTa nepekntoyeHuns

0.1 pyF
1mc
1mc
300 ms
=-13

Il

10 %

10 pA
25V

10...30 VDC
250 VAC
24V

100 mA

50 mA

500 Iy
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onToaﬂeKTpOHHble AaT4UKn

BOS 50K-PA-RH12-

S4

Kop 3akasa: BOS018P

Environmental conditions
EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3aWmThbI
Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3oBblii cTaHaapT

MpuvHUMn pelicTBusA
PaspelieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Cepus
®dopma

Material

AKTVBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuan

Marepuan kopnyca

Mechanical data

KpenneHnue
OTK/IOHEeHUe paccTosaHUA 6%, makc.
(% or Sr)

Pasmepbl

Remarks

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc, 3x6
10...55 'y, amnautyga 0,5 MM,
3x30 MuH

P67
-10...60 °C

219a

IEC 60947-5-2
ONTO3NEeKTPOHHbIN AATUMK
CE

cULus

E__

WEEE

50K

KBap.
Pasbem NoBOpPOTHbiI

Crekno

PC
ABS

BuHT M5
25.0%

28,5 x 80,5 x 62 mm

Mocne ycTpaHeHus neperpy3ku AaTunk CHoBa roToB K paboTe.
Ba3oBblIii 06bEKT (M3MepuTenbHaa NaacTuHa): cepblit incT, 200 x 200, 90 % oTpaxeHve, 0ceBOe NPUGNKEHNE.
Tonbko ans obnacteii npumeHeHus no NFPA 79 (MallmHbI ¢ HanpshxeHWeM nuTaHus ao 600 B). s nogkIHueHUs YCTPoMCcTBa HY)XXHO MCMOMb30BaThb
kabenb R/C (CYJV2) ¢ nogxofsawymMmn xapaktepuctmkamu.
Moapo6Has nHhopmaums: cMm. PyKoBOACTBO MO aKCnyaTaLum.
KomnnekTytoLme 3akasblBaroTcs OTAENbHO.

SALLUrr

Optical data

Bug nsnyueHus

[nuHa BonHbI

OonTuyeckass 0CO6eHHOCTb
MocTOPOHHWMIA CBET, Makc.

MpuHUMN aelicTBUA, ONTUY.

Pa3mep cBeTOBOIO NATHa
CseToguogHasn rpynna no IEC 62471
DYHKLMA NEePEKTIOUEHUA, ONTUY.

XapakTepucTuka cTpyu

Output/interface

Mepekntoyalowuii Bbixos

Rangel/Distance

uctepesuc H, makc. (% ot Sr)
[anbHocTb AelicTBUsA

OTK/NIOHEHUe paccTosiHMA 18%, makc.
(% or Sr)

CTabunbHOCTL NOBTOPAEMOCTH,
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHbIii gpeiic, makc. (% ot
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHue
nepek/tlo4eHns sn

JlononHutensHas nHdopmauus no MTTF nnm B10d cogepxutcs B cepTtudmnkate MTTF / B10d

C/l, kpacHoro ceeTa

630 nm

MogasneHune 3agHero oHa
10000 Lux

OnNTUYeCKuiA Lyn, TPUaHrynaLms
60 x 60 mm npw Sr

CsobogHas rpynna

cpabatbiBaHve Ha ocBelleHne /
Ha 3aTeMHeHune

pacxoxageHue

PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)
PNP pasmblkatoLLuii KOHTaKT
(NC) KoHTaKTbI 4-2

5.0 %
200...2000 Mmm
8 %

5.0%

10 %

2 m perynupyetcs

YkasaHHoe 3HaueHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-im6o CBOMCTB U/MAM CPOKa CYXObl; peyub UAET TONbKO 06 3KCNEePUMEHTa/IbHBIX JaHHbIX, He
VIMEOLLMX 0653aTeNbHOM0 XapakTepa. ST JaHHbIE He MPOZ/IEBAOT CPOK JABHOCTU MO rapaHTUHBIM NPETEH3MSIM U He BAUSIIOT Ha HETo KakM-1IM60 VHbIM

obpasom.

Connector Drawings

Internet

www.balluff.com

1185593
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OnTO3/1IeKTPOHHbIE AAaTUNKU
BOS 50K-PA-RH12-S4 B A L L u I_' I_'

Kop 3akasa: BOS018P

Wiring Diagrams
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